
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 

Comune di Rive d'Arcano 
Provincia di Udine 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 154 DEL 23-09-2021 

 

 

OGGETTO: Bando per il sostegno alle micro e piccole imprese che esercitano attività 

economiche in ambito commerciale e artigianale nel Comune di Rive d'Arcano - anno 2021. 

Impegno e contestuale liquidazione alle ditte beneficiarie con relativi codici CUP e COR. 

 

  

L’anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese di settembre 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 ed in particolar modo gli artt. 107-109, 

le cui norme disciplinano le funzioni e responsabilità della dirigenza; 

 

VISTO che il Segretario comunale, dott. Alfredo Vazzaz, è Responsabile del Servizio 

Amministrativo di questo Ente; 

 

RICHIAMATO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 recante disposizioni in materia 

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 

locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 con il 

quale è stato avviato un nuovo sistema contabile armonizzato e sono stati definiti i principi 

contabili generali cui deve essere informata la nuova contabilità; 

 

RICHIAMATA la LR 30/12/2014 n. 27 art. 14 comma 4 che prevede “Gli enti locali del 

territorio della Regione Friuli Venezia Giulia adottano a decorrere dall’esercizio 2015 le 

disposizioni e i principi contabili contenuti nel decreto legislativo 118/2011 e successive 

modifiche e integrazioni……..”; 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 10/05/2021 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2021/2023 e la deliberazione consiliare n. 15 del 

10/05/2021 il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.S.); 

 

CONSIDERATO che il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) è in fase di predisposizione; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di giunta comunale n. 39 del 06/05/2020 avente per 

oggetto: “Assegnazione risorse ai responsabili a seguito approvazione Bilancio di previsione 

2020-2022”;  

 

RICHIAMATO il Regolamento Comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, ai 

sensi del quale per assolvere le funzioni loro assegnate, i responsabili di Area e di Servizio 

adottano atti di gestione che assumono la forma della “determinazione”; 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 

RICHIAMATI: 

- il D.P.C.M. del 24 settembre 2020 “Ripartizione, termini, modalità di accesso e 

rendicontazione dei contributi ai Comuni delle aree interne, a valere sul fondo di 

sostegno delle attività economiche artigianali e commerciali per ciascuno degli anni 

dal 2020 al 2022”, pubblicato sulla G.U. n. 302 del 04.12.2020; 

- la tabella 2 relativa al Riparto fondo allegata al D.P.C.M. del 24.09.2021 pubblicato 

sulla G.U. n. 302 notifica che al Comune di Rive d’Arcano sono stati destinati euro 

42.566,00 per l’annualità 2020; 

- la delibera giuntale nr. 8 del 22.02.2021 con cui si approvava il Bando per il sostegno 

alle micro e piccole imprese che esercitano attività economiche in ambito commerciale 

e artigianale nel Comune di Rive d’Arcano (da ora in poi solamente “bando”) 

pubblicato con nr. di protocollo 1032; 

- il verbale di verifica criteri per assegnazione contributo datato 07.07.2021; 

- la determinazione nr. 140 del 10.09.2021 con la quale si pubblicava la graduatoria 

finale delle istanze presentate a questo Ente per il bando in oggetto; 

 

ACCERTATO che la Regione Friuli Venezia Giulia ha ripartito la somma di euro 42.565,74 

versandola al presente Ente, che ha provveduto ad incassarla in entrata al capitolo 157, cod. 

bilancio 2.01.01.01.003; 

 

DATO ATTO CHE: 

- ove necessario, è stata richiesta documentazione integrativa, puntualmente ricevuta; 

- è stato verificato il possesso dei requisiti per gli adempimenti contributivi; 

- è stata acquisita la visura Aiuti de minimis sul Registro Nazionale Aiuti di Stato per 

ciascuna istanza ammessa al contributo; 

 

PRESO NOTA CHE: 

- per ogni istanza ammessa a contributo è stato registrato l’aiuto sul Registro Nazionale 

Aiuti di Stato, ottenendo un codice COR dedicato per ciascuna domanda; 

- per ciascuna istanza ammessa a contributo è stato richiesto un codice CUP; 

come dettagliati nel prospetto di seguito: 

 

BENEFICIARIO SEDE LEGALE CODICE FISCALE 
IMPORTO 

CONCESSO 
COR CUP 

CARPENTERIA 

D'ANGELO 

CARINO SRL 

Via Nazionale, 

53 - Fraz. 

Rodeano Basso 

02502070309 2.742,50 € 6013863 E49J21013210001 

STAZIONE DI 

SERVIZIO 

D'ANGELO IVAN 

Via Fagagna, 15 

- Rive d'Arcano 
DNGVNI74S22H816K 2.742,50 € 6013927 E49J21013220001 

AZIENDA 

AGRICOLA ALLE 

ROSE Soc. Semp. 

Soc. Agr. 

Via Arcano 

Superiore, 14/2 - 

Rive d'Arcano 

02519210302 2.742,50 € 6013952 E49J21013230001 

NARDUZZI 

MODA SAS di 

Ermacora Massimo 

Piazza Italia, 1 - 

Rive d'Arcano 
01407960309 1.097,01 € 6014018 E49J21013240001 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

&  C 

ERMACORA 

MONICA 

Piazza Italia, 1 - 

Rive d'Arcano 
RMCMNC65H62H816T 413,73 € 6015592 E49J21013150001 

BENEFICIARIO SEDE LEGALE CODICE FISCALE 
IMPORTO 

CONCESSO 
COR CUP 

ALIMENTARI 

FERRARI 

Via Carpacco, 11 

- Fraz. Rodeano 

Alto 

FRRMGR65D58L483M 1.097,01 € 6015688 E49J21013140001 

LA BLUECLIMA 

SRL 

Via Maseris, 3 - 

Fraz. Rodeano 

Alto 

02663460307 1.161,09 € 6014451 E49J21013250001 

I.M.A.S. DI 

GALLINO M.  

Via del Cristo, 6 

- Rive d'Arcano 
GLLMRZ67A07L483U 2.564,24 € 6015728 E49J21013130001 

COMMERCIALE 

TIRELLI SNC di 

Melchior Edi & C 

Via Principale, 

84/B - Fraz. 

Pozzalis 

01612910305 2.742,50 € 6013716 E49J21013190001 

FARMACIA 

MICOLI 

DOTT.SSA 

MANUELA 

Via Divisione 

Julia, 1 - S. Vito 

di Fagagna 

MCLMNL61B55L483G 2.742,50 € 6015764 E49J21013120001 

M.T.E. 

ELETTRONICA 

SRL 

Via Maseris, 3 - 

Fraz. Rodeano 

Alto 

01846520300 2.742,50 € 6015809 E49J21013110001 

AUTOFFICINE 

NICLI SNC di 

Nicli Emilio 

Maurizio e Nicli 

Antonio 

Via Udine, 22/A 

- Rive d'Arcano 
01510060302 2.285,94 € 6015849 E49J21013100001 

P.H.G. SNC di 

Pasqualini Patrick e 

Fabbro Hermann 

Via Monte 

Grappa, 16/A - 

Rive d'Arcano 

02954630303 2.437,54 € 6015896 E49J21013090001 

MARGHERITA & 

ARRIGO SRL 

Via Fornace, 19 - 

Fraz. Arcano 

Superiore 

02071840306 2.742,50 € 6015922 E49J21013080001 

FORNO ARCANO 

SRL 

Via del Cristo, 8 

- Rive d'Arcano 
01569600305 2.742,50 € 6013729 E49J21013180001 

PUGNALE 

NICOLA di 

Pugnale Paola 

Via Principale, 5 

- Fraz. Pozzalis 
PGNPLA73T56L483H 2.144,28 € 6016065 E49J21013070001 

PIZZA IN PIAZZA 

di Arjeta Rexhepi 

Via Nazionale, 

33/F - Rive 

d'Arcano 

RXHRJT79T51Z100U 1.143,00 € 6016090 E49J21013060001 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

PANIFICIO 

TOLAZZI SNC di 

Tolazzi Giovanni & 

C 

Via Libertà, 4 - 

Fraz. Rodeano 

Basso 

02741090308 1.097,01 € 6016118 E49J21013030001 

TONIUTTI 

MARTA 

Piazza Italia, 

15/A - Rive 

d'Arcano 

TNTMRT72R69H816U 2.442,39 € 6013698 E49J21013170001 

BAR CAFFE' di 

Zuttion Laura 

Via Fagagna, 21 

- Rive d'Arcano 
ZTTLRA71S48H816O 2.742,50 € 6016159 E49J21013020001 

 

 

RITENUTO pertanto di ammettere il contributo pari alla somma riportata nel prospetto 

precedente per ogni singolo soggetto beneficiario; rideterminato nell’importo concedibile in 

base al rapporto tra i contributi richiesti sulle istanze di partecipazione al bando ammesse alla 

graduatoria finale e l’importo ricevuto dalla Regione FVG per l’annualità 2020 - importo 

massimo concedibile ai sensi dell’art. 3 del Bando, calcolato sulle fatture e relative ricevute di 

pagamento delle spese ammissibili di cui all’art. 4 del Bando presentate dal richiedente; 

 

VISTI:  

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento Comunale di Contabilità; 

- il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

- il D.Lgs n. 118/2011 e s.m.i.; 

- gli artt. 183 e 184 del D.Lgs n. 267/2000 del T.U.EE.LL; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni espresse in parte narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale 

del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate: 

 

1. DI DARE ATTO che la spesa di cui sopra viene classificata e imputata all’esercizio 2021 

quale anno di scadenza dell’obbligazione giuridicamente perfezionata del bilancio 

armonizzato 2021/2023 che offre la necessaria disponibilità come segue: 

 

Eser. EPF Cap./Art. MP Descrizione capitolo 
Piano dei Conti 

Finanziario 

Importo 

Euro 
Soggetti 

2021 2021 2350 14-01 

CONTRIBUTI 

ALLE IMPRESE 

PER ATTIVITA' 

ECONOMICHE, 

ARTIGIANALI E 

COMMERCIALI - 

DPCM 24/09/2020 

(E CAP. 157)  

1 04 03 99 999 42.565,74 
Come dettagliato nelle 

premesse 

 

2. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario 

e di dare atto che, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D. Lgs. 267/2000, diverrà esecutiva 

con l’apposizione del visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria. 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 

3. DI PROCEDERE alla contestuale liquidazione della spesa sopraindicata per un importo 

complessivo di euro 42.565,74 direttamente ai beneficiari interessati, coordinate bancarie 

come comunicate da ciascun beneficiario sulla domanda di ammissione al bando; 
 

4. DI ATTESTARE la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa 

conseguente all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL. 

 

5. DI DARE ATTO che la presente determinazione verrà pubblicata nel sito istituzionale 

“Albo pretorio” – per la durata di 15 gg., ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE 

Vazzaz Alfredo 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 

 

 
VISTO CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Visto Contabile: In attesa in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e art. 3 D.L. 174/2012). 

 
 

Impegno N.   239 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 2077 - cod. CUP E49J21013210001 - cod. COR 6013863 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario      8251   CARPENTERIA D'ANGELO CARINO SRL 

Impegno N.   240 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1854 - cod. CUP E49J21013220001 - cod. COR 6013927 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario       589   STAZIONE DI SERVIZIO D'ANGELO IVAN 

Impegno N.   241 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 2006 - cod. CUP E49J21013230001 - cod. COR 6013952 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario      8123   ALLE ROSE S.S. SOCIETA' AGRICOLA DI ALBA BELLINA E SANTE DE MEZZO 

Impegno N.   242 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1879 - cod. CUP E49J21013240001 - cod. COR 6014018 

Importo  2021 €. 1.097,01 

Beneficiario      7710   NARDUZZI MODA SAS DI ERMACORA MASSIMO & C. 

Impegno N.   243 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 2050 - cod. CUP E49J21013150001 - cod. COR 6015592 

Importo  2021 €. 413,73 

Beneficiario      4041   ERMACORA MONICA 

Impegno N.   244 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1774 - cod. CUP E49J21013140001 - cod. COR 6015688 

Importo  2021 €. 1.097,01 

Beneficiario      7703   ALIMENTARI FERRARI DI FERRARI MARIAGRAZIA 

Impegno N.   245 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1977 - cod. CUP E49J21013250001 - cod. COR 6014451 

Importo  2021 €. 1.161,09 

Beneficiario      8779   LA BLUECLIMA SRL 

Impegno N.   246 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1936 - cod. CUP E49J21013130001 - cod. COR 6015728 

Importo  2021 €. 2.564,24 

Beneficiario      7477   I.M.A.S. DI GALLINO MAURIZIO 

Impegno N.   247 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1341 - cod. CUP E49J21013190001 - cod. COR 6013716 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario      5749   COMMERCIALE TIRELLI SNC DI MELCHIOR EDI & C. 

Impegno N.   248 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 2053 - cod. CUP E49J21013120001 - cod. COR 6015764 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario      5499   FARMACIA MICOLI DOTT.SSA MANUELA FARMACIA N.635 

Impegno N.   249 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1950 - cod. CUP E49J21013110001 - cod. COR 6015809 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario      7693   MTE ELETTRONICA SRL 

Impegno N.   250 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 2004 - cod. CUP E49J21013100001 - cod. COR 6015849 

Importo  2021 €. 2.285,94 

Beneficiario      6137   AUTOFFICINE NICLI SNC di Nicli Emilio Maurizio e Nicli Antonio 

Impegno N.   251 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1973 - cod. CUP E49J21013090001 - cod. COR 6015896 

Importo  2021 €. 2.437,54 

Beneficiario      8780   P.H.G. SNC di Pasqualini Patrick e Fabbro Hermann 

Impegno N.   252 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1837 - cod. CUP E49J21013080001 - cod. COR 6015922 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario      4063   MARGHERITA & ARRIGO S.R.L. 

Impegno N.   253 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1392- cod. CUP E49J21013180001 - cod. COR 6013729 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario       942   FORNO ARCANO SRL DI PINZANO ADA 

Impegno N.   254 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1776 - cod. CUP E49J21013070001 - cod. COR 6016065 

Importo  2021 €. 2.144,28 

Beneficiario      7707   PUGNALE NICOLA DI PUGNALE PAOLA 

Impegno N.   255 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1479 - cod. CUP E49J21013060001 - cod. COR 6016090 

Importo  2021 €. 1.143,00 

Beneficiario      8781   PIZZA IN PIAZZA di Arjeta Rexhepi 

Impegno N.   256 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1987 - cod. CUP E49J21013030001 - cod. COR 6016118 

Importo  2021 €. 1.097,01 

Beneficiario      8013   PANIFICIO TOLAZZI SNC DI TOLAZZI GIOVANNI & C. 

Impegno N.   257 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 2075 - cod. CUP E49J21013170001 - cod. COR 6013698 

Importo  2021 €. 2.442,39 

Beneficiario      8283   EDICOLA TONIUTTI MARTA 

Impegno N.   258 del 23-09-2021  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 14.01-1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese 

Capitolo       2350 Articolo       CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E 
COMMERCIALI - DPCM 24/09/2020 (E CAP. 157) 

Causale Liquidazione contributo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese - anno 2021 - rif. 
domanda prot. 1873 - cod. CUP E49J21013020001 - cod. COR 6016159 

Importo  2021 €. 2.742,50 

Beneficiario      7702   BAR CAFFE' DI ZUTTION LAURA 

 

 

 Il Responsabile dei 

Servizi Finanziari 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 

  Melissano Mariateresa 



 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 
N. 154 del Registro determinazioni del 23-09-2021 

 

Comune di Rive d'Arcano 
Provincia di Udine 

 

 

DETERMINAZIONE 
UFFICIO SEGRETERIA 

 

Oggetto: Bando per il sostegno alle micro e piccole imprese che esercitano attività economiche in 

ambito commerciale e artigianale nel Comune di Rive d'Arcano - anno 2021. Impegno e 

contestuale liquidazione alle ditte beneficiarie con relativi codici CUP e COR. 

 
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che copia della determinazione in oggetto viene pubblicata all’albo pretorio da oggi 24-09-2021 fino 

al 09-10-2021 ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009. 

 

 L’incaricato della pubblicazione 

 

 


